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Załącznik Nr 1

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia kg4 Cc .

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział Rozdz, Wyszczególnienie

Wy d atki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 509 000 509 000 509 000 509 000

754

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 509 000 509 000

75095

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pozostała działalność 509 000 509 000

509 000

509 000

509 000

509 000

509 000

509 000

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

509 000

509 000

67 100

441 900

30 000

509 000

509 000

67 100

441 900

30 000 30 000 30 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000 30 000 30 000 30 000

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 251 000 171 660 79 340 251 000 251 000
80120 Licea ogólnokształcące 251 000 251 000

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

251 000

251 000

251 000

251 000

251 000

251 000

80195 Pozostała działalność 251 000 171 660 79 340

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

251 000

251 000

251 000

171 660

171 660

171 660

79 340

79 340

79 340

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 36 520 36 520 36 520 36 520

85395 Pozostała działalność 36 520 36 520 36 520 36 520

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

36 520

36 520

36 520

36 520

36 520

36 520

36 520

36 520

36 520

36 520

36 520

36 520

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

826 520

826 520

717 180

717 180

109 340

109 340

826 520

826 520

545 520

545 520

281 000

281 000
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Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH 

NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2022

w zł
3. Wydatki

Dział Rozdz. Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z porozumień z ustawy z porozumień
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000 30 000 30 000 30 000
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wydatki bieżące 
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

30 000
30 000

30 000

30 000

30 000
30 000

30 000

30 000

30 000
30 000

30 000

30 000

30 000
30 000

30 000

30 000

OGÓŁEM 30 000 30 000 30 000 30 000


